
花蓮縣 114 年度友善校園學生事務與輔導工作   
學生生命教育多元活動計畫-生命教育劇團巡演行程 

序號 學校 日期 申請人 
年段/人

數 

上台

演出

時間 
備註 

1 北昌國小 2025/09/01(一) 
陳鳳姿

主任 
1 年級

123 人 
09:00-
09:40 

 

2 市立幼兒園 2025/10/13(一) 
林佩君

老師 
全園 

302 人 
08:40-
09:20 

 

3 明禮附幼 2025/10/13(一) 
洪雅雅

老師 
全園 
27 人 

10:30-
10:50 

 

4 新城鄉托 2025/10/15(三) 
胡佳琪

老師 
全校 

105 人 
09:30-
10:10 

 

5 富世國小 2025/10/16(四) 
蔣庄泰

老師 
全校 

112 人 
11:20-
12:00 

請富世國

小代訂便

當(9 小 4
大) 

6 復興國小 2025/10/17(五) 
許雅玲

老師 
3-6 年級

約 80 人 
08:40-
09:20 

 

7 太昌國小 2025/10/17(五) 
胡志祥

組長 
5-6 年級

105 人 
10:20-
11:10 

 

8 新城國小 2025/10/17(五) 

夏雯宣

主任 
周育輝

主任 

1-2 年級

60 人 
13:20-
14:00 

 

 


