花蓮縣 114 年度友善校園學生事務與輔導工作 學生生命教育多元活動計畫-生命教育劇團巡演行程

序號	學校	日期	申請人	年段/人	上台 演出 時間	備註
1	北昌國小	2025/09/01(—)	陳鳳姿	1 年級	09:00-	
			主任	123 人	09:40	
2	市立幼兒園	2025/10/13(—)	林佩君	全園	08:40-	
			老師	302 人	09:20	
3	明禮附幼	2025/10/13()	洪雅雅	全園	10:30-	
			老師	27 人	10:50	
4	新城鄉托	2025/10/15(三)	胡佳琪	全校	09:30-	
			老師	105 人	10:10	
						請富世國
5	富世國小	2025/10/16(四)	蔣庄泰	全校	11:20-	小代訂便
			老師	112 人	12:00	當(9 小 4
						大)
6	復興國小	2025/10/17(五)	許雅玲	3-6 年級	08:40-	
			老師	約80人	09:20	
7	太昌國小	2025/10/17(五)	胡志祥	5-6 年級	10:20-	
			組長	105 人	11:10	
8	新城國小	2025/10/17(五)	夏雯宣			
			主任	1-2 年級	13:20-	
			周育輝	60 人	14:00	
			主任			